
UCHWAŁA NR XVI/126/19
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Gminy Olesno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019, poz 506 z późn. zm.) Rada Miejska w Oleśnie uchwala:

§ 1. Nadać nazwę drodze powiatowej, zlokalizowanej na terenie miejscowości Leśna, na nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 122, ark. mapy 1, o pow. 1,9020 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Oleśnie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW OP1L/00057020/2: 
ulica Radawska.Działka drogowa stanowi powiatową drogę publiczną nr P1940O w zarządzie Powiatowego 
Zarządu Dróg w Oleśnie oraz posiada charakter drogi powiatowej, a jej zarządca wyraził pisemnie zgodę na 
uchwaloną nazwę.

§ 2. Położenie i przebieg ulicy określa szkic graficzny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, na 
którym kolorem pomarańczowym zaznaczono działkę, której nadano nazwę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie

Henryk Kucharczyk

Id: E4F0CAE5-C7FB-4472-ABD6-84F88A962779. Podpisany Strona 1



Załącznik  

       do Uchwały Nr XVI/126/19 

       Rady Miejskiej w Oleśnie 

       z dnia 30 października 2019 roku 

 

 

 

Id: E4F0CAE5-C7FB-4472-ABD6-84F88A962779. Podpisany Strona 1




